

1. Vai iepirkuma nolikumā ID Nr. SPRK 2018/89 "Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas telpu uzkopšana" logu platība ir norādīta no abām pusēm?

Atbilde – logu platība norādīta no abām pusēm.

2. Kādā veidā ir jāpierāda izmantojamo ķīmisko uzkopšanas vielu atbilstību normatīvo aktu prasībām, kuras ir definētas iepirkuma nolikumā? Vai ir jāiesniedz datu drošības lapas, vai pietiek ar to, ka katrai ķīmiskajai uzkopšanas vielai pretī raksta "atbilst"?

Atbilde – pietiek, ja katrai ķīmiskajai uzkopšanas vielai pretī raksta "atbilst".